

21.3.2024

Baliz s.r.o.

Faktúra - Daňový doklad č. 2024000271



Dodávateľ:

Baliz s.r.o.
Ul.stavbárov 4/6
945 01 Komárno
Slovensko

IČO (CIN): 50678698
IČ DPH (VAT ID): SK2120418993
DIČ (TIN): 2120418993
Spisová značka: Obchodný register Okresného súdu Nitra,
oddiel: Sro, vložka č. 42362/N

Telefón: +421903960268
E-mail: elektrickyplot@gmail.com
https://www.elektrickyplot.sk

Číslo účtu:

IBAN: **SK5483300000002001641263**BIC (SWIFT): **FIOZSKBAXXX**

Forma úhrady: Prevodom

Dátum vystavenia: 21.3.2024
11:16:00

Dátum splatnosti: 4.4.2024

Dátum vzniku daňovej
povinnosti: 21.3.2024

Variabilný symbol: 333659951

Konštantný symbol:

Špecifický symbol:

Objednávka č.: 333659951

Zo dňa: 20.3.2024

Príjemca:

Mirka Kovačičová
Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.
Devínska cesta 1695/30
90031 Stupava
Slovensko

IČO (CIN): 50107461

IČ DPH (VAT ID): SK2120187817

Email: uctovnictvo@vak-stupava.sk

Telefón: +421904644836

Doručovacia adresa:

Položky dodávky	Množstvo	Cena za m. j.	Zľava	Cena po zľave	Cena	DPH %	DPH	Celková cena s DPH
Položky objednávky:								
Set Mobilný výbeh 50m pre ovce a kozy elektrický ohradník Kód: 299, Záruka: 3 roky , záruka na IČO 3 roky - Generátor prúdu Fencee power P20 - do 15 km / 1 ks - Sieť pre ovce, výška 90 cm, 50 m, 14 tyčov, oranžová Premium / 1 ks - Tyč zemniaca profil, 1 m / 1 ks	1 ks	€152,50	0 %	€152,50	€152,50	20 %	€30,50	€183,00
GLS kuriér	1	€0,00	0 %	€0,00	€0,00	20 %	€0,00	€0,00
Prevodom alebo QR kódom + Zľava	1	€-1,25	0 %	€-1,25	€-1,25	20 %	€-0,25	€-1,50
Zhrnutie					€151,25		€30,25	€181,50
NA ZAPLATENIE								€181,50

Súčet DPH:

Bez DPH

€151,25

Sadzba

20 %

DPH

€30,25

Celková cena s DPH

€181,50

Vystavil: Administrator

